

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยหนองแอ (หนองแอ) สนับสนุนแผนการพัฒนาหนองหาร (พื้นที่ต้นน้ำ) ตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนาแหล่งน้ำ ๒ กรมทรัพยากรน้ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕,๘๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ งานขุดลอกลำห้วยและก่อสร้างคันทาง จำนวน ๑,๙๗๐ เมตร
 - ๔.๒ งานขุดลอกร่องน้ำและก่อสร้างคันทาง จำนวน ๕๐๐ เมตร
 - ๔.๓ งานก่อสร้างอาคารท่อดูดเหลี่ยม จำนวน ๔ แห่ง
 - ๔.๔ งานก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้าแบบท่อกลม ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๒ แห่ง
 - ๔.๕ งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๗๕ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง และงานวางท่อส่งน้ำ/กระจายน้ำ
 - ๔.๖ ป้ายชื่อโครงการ ๑ ชุด และป้ายแนะนำโครงการ ๒ ชุด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๓ พ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๕,๘๑๓,๙๔๒.๔๔ บาท (เจ็ดสิบล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๓ สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด, สืบราคาจากท้องตลาด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)

๗.๑ นางกานดา คูประเสริฐ	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวมนัสนันท์ ธนกุลวุฒิโรจน์	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายวันเสด็จ จันทร์สุวรรณ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔ นายศุภณัฐ คำแพง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕ นางสาวนภัสสร โคตรบัว	วิศวกรโยธา	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์พื้นที่ชุ่มน้ำหนองแ้ง (หนองแ้ง) ตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน : กองพัฒนาแหล่งน้ำ 2 กรมทรัพยากรน้ำ
วันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	รายการ	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ		
									ปริมาณ	หน่วย		ราคา	
												ราคา	ค่า
1.1	1. งานเตรียมพื้นที่			23,350.00	ตร.ม.	1.32	30,822.00	1.2274	1.62	37,827.00			
2.1	2. งานดิน			2,400.00	ลบ.ม.	45.39	108,936.00	1.2274	55.71	133,704.00			
2.2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร			55,703.00	ลบ.ม.	33.57	1,869,949.71	1.2274	41.20	2,294,963.60			
	- จุดทั้งดิน 1			11,399.00	ลบ.ม.	36.84	419,939.16	1.2274	45.22	515,462.78			
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินชุด			24,000.00	ลบ.ม.	83.32	1,999,680.00	1.2274	102.27	2,454,480.00			
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %			8,160.00	ลบ.ม.	92.28	753,004.80	1.2274	113.26	924,201.60			
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %			3,267.00	ลบ.ม.	743.67	2,429,569.89	1.2274	912.78	2,982,052.26			
2.4	งานลูกรังบดอัดแน่น			170.00	ลบ.ม.	870.53	147,990.10	1.2274	1,068.49	181,643.30			
2.5	งานหินคลุกบดอัดแน่น			82.80	ลบ.ม.	579.25	47,961.90	1.2274	710.97	58,868.32			
2.6	งานทรายอัดแน่น												
3.1	3. งานโครงสร้าง			523.01	ลบ.ม.	5,537.52	2,896,178.34	1.1698	6,477.79	3,387,948.95			
3.2	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 Ksc			19.11	ลบ.ม.	1,934.62	36,970.59	1.1698	2,263.12	43,248.22			
3.3	งานคอนกรีตหยาบ			49,948.10	กก.	30.21	1,508,932.10	1.1698	35.34	1,765,165.85			
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต												
	งานเสาเข็ม												
	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.15x0.15 ม.ความยาว 9 ม.			2,466.00	ม.	159.64	393,672.24	1.1698	186.75	460,525.50			
	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.30x0.30 ม.ความยาว 9 ม.			675.00	ม.	561.46	378,985.50	1.1698	656.80	443,340.00			
	-งานทดสอบ Seismic Test			349.00	ตัน	300.00	104,700.00	1.1698	350.94	122,478.06			
3.5	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.			80.00	ลบ.ม.	590.98	47,278.40	1.1698	691.33	55,306.40			
3.6	Elastic Joint Filler หน้า 1.00 ซม.			10.37	ตร.ม.	663.46	6,880.08	1.1698	776.12	8,048.36			
3.7	Elastic Joint Filler หน้า 2.00 ซม.			13.51	ตร.ม.	1,326.93	17,926.82	1.1698	1,552.24	20,970.76			
3.8	แผ่นยางกันซึม (Waterstop Type B)			44.80	ม.	575.00	25,760.00	1.1698	672.64	30,134.27			
3.9	แผ่นยางกันซึม (Waterstop Type C)			53.44	ม.	552.00	29,498.88	1.1698	645.73	34,507.81			



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยหนองแ้ง (หนองแ้ง) สนับสนุนแผนการพัฒนาหนองหาร (พื้นที่ต้นน้ำ) ตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน : กองพัฒนาแหล่งน้ำ 2 กรมทรัพยากรน้ำ

วันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคา		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	4. งานป้องกันกัดเซาะ งานหินเรียง	3,470.03	ลบ.ม.	1,506.44	5,227,391.99	1.2274	1,849.00	6,416,085.47	
4.2	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2	7,866.74	ตร.ม.	71.50	562,471.91	1.2274	87.76	690,385.10	
5.1	5. งานท่อและอุปกรณ์ประกอบ งานท่อ HDPE ชั้น PN 10 (PE 100)								
5.2	- ขนาด Dia. 355 มม. งานท่อ HDPE ชั้น PN 6 (PE80)	2,410.00	ม.	3,816.00	9,196,560.00	1.2274	4,683.76	11,287,861.60	
5.3	- ขนาด Dia. 280 มม. ท่อเหล็กกล้าตะเข็บเกลียว หน้า 6 มม. ชนิดแบนดิน	3,350.00	ม.	1,665.00	5,577,750.00	1.2274	2,043.62	6,846,127.00	
	-ขนาด Dia. 150 ND.	4.00	ม.	3,323.00	13,292.00	1.2274	4,078.65	16,314.60	
	- ขนาด Dia. 200 ND.	163.00	ม.	4,726.00	770,338.00	1.2274	5,800.69	945,512.47	
	-ขนาด Dia. 250 ND.	25.00	ม.	5,934.00	148,350.00	1.2274	7,283.39	182,084.75	
	-ขนาด Dia. 350 ND.	25.00	ม.	7,751.00	193,775.00	1.2274	9,513.58	237,839.50	
	-ขนาด Dia. 400 ND.	40.00	ม.	11,615.00	464,600.00	1.2274	14,256.25	570,250.00	
5.4	งานท่อเหล็กอบสังกะสี ยาวท่อนละ 6 เมตร								
	-ขนาด Dia. 2 นิ้ว	149.00	ม.	126.98	18,920.02	1.2274	155.86	23,223.14	
5.5	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ท่อนละ 4 เมตร								
	-ขนาด Dia. 8 นิ้ว	12.00	ม.	541.36	6,496.32	1.2274	664.47	7,973.64	
5.6	งานท่ออ่อนยางลอนคู่								
	-ขนาด Dia. 4 นิ้ว	2.00	ชุด	5,416.00	10,832.00	1.2274	6,647.60	13,295.20	
	-ขนาด Dia. 5 นิ้ว	2.00	ชุด	6,805.00	13,610.00	1.2274	8,352.46	16,704.92	
	-ขนาด Dia. 8 นิ้ว	7.00	ชุด	11,258.00	78,806.00	1.2274	13,818.07	96,726.49	
	-ขนาด Dia. 14 นิ้ว	1.00	ชุด	48,300.00	48,300.00	1.2274	59,283.42	59,283.42	
5.7	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-ขนาด Dia. 0.8 ม.	10.00	ม.	1,463.10	14,631.00	1.2274	1,795.81	17,958.10	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยหนองแ้ง (หนองแ้ง) ตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
หน่วยงาน : กองพัฒนาแหล่งน้ำ 2 กรมทรัพยากรน้ำ
วันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.8	ท่ออ่อนยางตัวหนอน 6 เมตร 14 นิ้ว	1.00	ชุด	94,300.00	94,300.00	1.2274	115,743.82	115,743.82	
5.9	ทุ่นลอยท่ออ่อนยางตัวหนอน	2.00	ชุด	2,875.00	5,750.00	1.2274	3,528.78	7,057.56	
5.10	ข้อต่อเหล็ก 90° 14 นิ้ว	2.00	ชุด	8,349.00	16,698.00	1.2274	10,247.56	20,495.12	
5.11	ข้อต่อเหล็กคางหมู 10 x 5 นิ้ว	2.00	ชุด	10,350.00	20,700.00	1.2274	12,703.59	25,407.18	
5.12	ข้อต่อเหล็ก 6 x 4 นิ้ว	2.00	ชุด	1,897.00	3,794.00	1.2274	2,328.38	4,656.76	
5.13	กรวยรอกอน้ำข้อต่อท่อเหล็ก 4 x 2 นิ้ว	2.00	ชุด	909.74	1,819.48	1.2274	1,116.61	2,233.22	
5.14	ท่อโค้ง 90 HDPE ขนาด 355 มม.	2.00	ชุด	8,182.00	16,364.00	1.2274	10,042.59	20,085.18	
5.15	ท่อต่อตรงลด HDPE ขนาด 14 x 8 นิ้ว	1.00	ชุด	5,586.00	5,586.00	1.2274	6,856.26	6,856.26	
5.16	สลับเอ็นหน้างาน ขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด	2,221.00	2,221.00	1.2274	2,726.06	2,726.06	
5.17	ข้อต่อโค้ง 90° ท่อเหล็ก ขนาด 8 นิ้ว	7.00	ชุด	5,842.00	40,894.00	1.2274	7,170.47	50,193.29	
5.18	ข้อต่อโค้ง 90° ท่อเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด	8,349.00	8,349.00	1.2274	10,247.56	10,247.56	
5.19	ข้อต่อ 45° ท่อเหล็ก ขนาด 8 นิ้ว	9.00	ชุด	4,393.00	39,537.00	1.2274	5,391.97	48,527.73	
5.20	ข้อต่อ 45° ท่อเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว	4.00	ชุด	6,405.00	25,620.00	1.2274	7,861.50	31,446.00	
5.21	ข้อต่อสามทางวาง 45° ท่อเหล็ก ขนาด 8 นิ้ว	2.00	ชุด	5,324.00	10,648.00	1.2274	6,534.68	13,069.36	
5.22	ข้อต่อสามทาง ท่อเหล็ก ขนาด 8 นิ้ว	4.00	ชุด	17,135.00	68,540.00	1.2274	21,031.50	84,126.00	
5.23	ข้อต่อสี่ทาง ท่อเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด	30,820.00	30,820.00	1.2274	37,828.47	37,828.47	
5.24	ข้อต่อตรงลดเหล็ก ขนาด 10x8 นิ้ว	2.00	ชุด	9,142.00	18,284.00	1.2274	11,220.89	22,441.78	
5.25	หน้างานเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	6.00	ชุด	2,153.00	12,918.00	1.2274	2,642.59	15,855.54	
5.26	ข้อต่อสี่ทาง ท่อเหล็กเหลี่ยม ขนาด 8 นิ้ว	1.00	ชุด	17,800.00	17,800.00	1.2274	21,847.72	21,847.72	
6. งานอาคารประกอบ									
6.1	งานบานประตูระบายน้ำเหล็กหล่อ 1.50 x 1.50 ม. พร้อมเครื่องยก	4.00	ชุด	205,000.00	820,000.00	1.1698	239,809.00	959,236.00	
6.2	อาคารจุดปล่อยน้ำ	10.00	ชุด	4,272.00	42,720.00	1.1698	4,997.39	49,973.90	
6.3	อาคารจุดต่อแยก	2.00	ชุด	254,092.30	508,184.60	1.1698	297,237.17	594,474.34	
6.4	อาคารระบายตะกอน	4.00	ชุด	30,350.00	121,400.00	1.1698	35,503.43	142,013.72	
6.5	อาคารระบายอากาศ	4.00	ชุด	19,780.00	79,120.00	1.1698	23,138.64	92,554.56	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์พื้นที่ชุ่มน้ำหนองแอ (หนองแอ) สนับสนุนแผนการพัฒนาหนองหาร (พื้นที่ต้นน้ำ) ตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน : กองพัฒนาแหล่งน้ำ 2 กรมทรัพยากรน้ำ
วันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย(บาท)	ข้อที่ 6		ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
					ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลาง		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.1	7. งานอุปกรณ์ประกอบ แพเหล็กขนาด3.60x10.50x3.00 ม. รวมเครื่องก้านสลึงยึดแพ เครื่องก้านสายไฟ พร้อมอุปกรณ์สลึงยึดแพ เครื่องสูบน้ำ Split Case Centrifugal Pump 75 KW แผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 620 W ชนิด Crystalline Silicon ชุดควบคุมการทำงานของเครื่องสูบน้ำ (Solar Pump Inverter) พร้อม ตู้ควบคุม 90 Kw ถังเหล็กลอนเต็ม 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	1,460,000.00	1,460,000.00	1.0700	1,562,200.00	1,562,200.00		
7.2		2.00	ชุด	1,520,000.00	3,040,000.00	1.0700	1,626,400.00	3,252,800.00		
7.3		384.00	แผง	19,840.00	7,618,560.00	1.0700	21,228.80	8,151,859.20		
7.4		2.00	ชุด	1,183,000.00	2,366,000.00	1.0700	1,265,810.00	2,531,620.00		
7.5		3.00	ชุด	3,850,000.00	11,550,000.00	1.0700	4,119,500.00	12,358,500.00		
8.1	8. งานเบ็ดเตล็ด งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นที่แหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก) งานป้ายแนะนำโครงการ หลักบอกแนว ต้นไม้ตลอดถนน Foot Valve & Strainer ขนาด 10 นิ้ว Vacuum Gauge (Glycerine) 0-16 Bar Gate Valve ขนาด 2 นิ้ว Pressure Gauge (Glycerine) 0-16 Bar Check Valve ขนาด 6 นิ้ว มิเตอร์ ขนาด 6 นิ้ว Butterfly Valae ขนาด 6 นิ้ว Air Release Valve ขนาด 2 นิ้ว Surge Valve ขนาด 2 นิ้ว Air Valve ขนาด 1 นิ้ว Butterfly Valve ขนาด 8 นิ้ว Check Valve ขนาด 8 นิ้ว Double Air Valves ขนาด 80 มม.	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.1698	10,949.33	10,949.33		
8.2		2.00	ชุด	6,540.00	13,080.00	1.1698	7,650.49	15,300.98		
8.3		118.00	ต้น	185.00	21,830.00	1.1698	216.41	25,536.38		
8.4		1.00	เหมา	150,000.00	150,000.00	1.1698	175,470.00	175,470.00		
8.5		2.00	ชุด	43,200.00	86,400.00	1.1698	50,535.36	101,070.72		
8.6		2.00	ชุด	1,740.00	3,480.00	1.1698	2,035.45	4,070.90		
8.7		2.00	ชุด	10,640.00	21,280.00	1.1698	12,446.67	24,893.34		
8.8		2.00	ชุด	7,950.00	15,900.00	1.1698	9,299.91	18,599.82		
8.9		2.00	ชุด	8,700.00	17,400.00	1.1698	10,177.26	20,354.52		
8.10		2.00	ชุด	24,950.00	49,900.00	1.1698	29,186.51	58,373.02		
8.11		2.00	ชุด	6,615.00	13,230.00	1.1698	7,738.23	15,476.46		
8.12		2.00	ชุด	15,250.00	30,500.00	1.1698	17,839.45	35,678.90		
8.13		1.00	ชุด	40,400.00	40,400.00	1.1698	47,259.92	47,259.92		
8.14		2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	1.1698	5,615.04	11,230.08		
8.15		11.00	ชุด	8,690.00	95,590.00	1.1698	10,165.56	111,821.16		
8.16		3.00	ชุด	13,322.00	39,966.00	1.1698	15,584.08	46,752.24		
8.17		1.00	ชุด	15,450.00	15,450.00	1.1698	18,073.41	18,073.41		



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยหนองแ้ง (หนองแ้ง) สนับสนุนแผนการพัฒนาหนองหาร (พื้นที่ต้นน้ำ) ตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน : กองพัฒนาแหล่งน้ำ 2 กรมทรัพยากรน้ำ
วันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.18	มอเตอร์ ขนาด 10 นิ้ว	1.00	ชุด	106,160.00	106,160.00	1.1698	124,185.97	124,185.97	
8.19	เหล็กกล้าไนด์ SQ. 100x100x3.2 mm	2,730.00	กก.	32.63	89,079.90	1.1698	38.17	104,204.10	
8.20	เหล็กกล้าไนด์ SQ. 75X45x15X2.3 mm.	2,316.00	กก.	27.38	63,412.08	1.1698	32.03	74,181.48	
8.21	แผ่นเพลท PL-200x200x9 mm.	240.00	ชุด	195.50	46,920.00	1.1698	228.70	54,888.00	
8.22	พุกระเบิด Fastenic12	960.00	ชุด	13.80	13,248.00	1.1698	16.14	15,494.40	
8.23	BOLTS -M8	1,536.00	ชุด	19.55	30,028.80	1.1698	22.87	35,128.32	
8.24	รื้อดาข่าย	287.00	ม.	908.33	260,690.71	1.1698	1,062.56	304,954.72	
8.25	ไฟฟ้าส่องสว่างระบบแสงอาทิตย์ พร้อมเสา	10.00	ชุด	8,498.50	84,985.00	1.1698	9,941.55	99,415.50	
9.1	งานประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	เหมา	500,000.00	500,000.00	1.0700	535,000.00	535,000.00	
9.2	งานแบบจำลองกายภาพ	1.00	เหมา	100,000.00	100,000.00	1.0700	107,000.00	107,000.00	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	65,575,278.32		รวมราคากลางทั้งสิ้น	75,813,942.44	

(เจดิลิป้าล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางกานดา ดุประเสริฐ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนันทน์ ธนกุลฤทธิโรจน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวันเสด็จ จันทร์สุธรรม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศุภณัฐ คำแพง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนันทน์ โคตรบัว) เลขานุการ

(นายนิทัศน์ พรหมพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำ
รักษาการแทนผู้อำนวยการกองพัฒนาแหล่งน้ำ ๒